
令和元年 7 月-No357 
ご利用会員 各位 
 
 

ＨｂＡ１ｃご依頼についてのお知らせ 
 
 

平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、５月の新システム変更に伴い、HbA1c の検査が、２種類の採血管で検査

受託可能となりました。下記の通り、検査材料により、依頼の御記入をいただ

く部分が分かれておりますので、依頼書をご確認の上、ご利用くださいますよ

うご案内申し上げます。 
 

記 
 
1.検査受託可能材料 

  ①グルコース用採血管(フッ化ナトリウム＋ヘパリンナトリウム入り) 
  ②血液学用採血管(ＥＤＴＡ‐2Ｋ入り) 
 
 
2．表記変更   

   

 

 

 
①での依頼の場合⇒ 

②での依頼の場合⇒ 

 
 

◇ご不明な点などございましたら下記にお問い合わせ願います。◇ 

 

データインフォメーション室（ＤＩ） 電 話 022-290-1500 

 担 当 松 本 

 
臨床検査についての、ご意見・ご要望など何でも結構ですので、E-mail にて 

お問い合わせ下さい。 E-mail：mma-di-matumoto@ever.ocn.ne.jp 
          


